1
Unità di filtrazione senza ventilatore con filtro dotato di cartuccia al carbone attivo
MCA
Unità di filtrazione senza ventilatore con
filtro dotato di cartuccia al carbone attivo,
progettate per l'eliminazione degli odori e
la purificazione dai contaminanti gassosi.
Caratteristiche:

Dimensione
900 x 900 mm
MCA: Unità di filtrazione senza ventilatore
con filtro dotato di cartuccia al carbone
attivo
MCA — 900
Modello Sezione
mm
N. di
filtri
Peso
circa
Portata
massima
Altezza Ampiezza (Kg) (m³/h)
MCA-490 490 490 5 30 390
MCA-500 500 500 5 33 390
MCA-550 550 550 9 42 700
MCA-605 605 605 9 45 700
MCA-680 680 680 9 51 700
MCA-700 700 700 16 81 1250
MCA-855 855 855 25 112 3905
MCA-900 900 900 25 131 3905
Caratteristiche dei filtri
FILTRO AL CARBONE ATTIVO (IN
CARTUCCIA) - FCCA Materiale Altezza A
mm
Diametro B
mm
Peso circa
Kg
MCA-490-700 Acciaio galvanizzato 250 145 2,5
MCA-855-1670 Acciaio galvanizzato 450 145 3,0
Modello Sezione
mm
N. di
filtri
Peso
circa
Portata
massima
Altezza Ampiezza (Kg) (m³/h)
MCA-1000 1000 1000 36 153 5625
MCA-1195 1195 1195 36 179 5625
MCA-1250 1250 1250 36 186 5625
MCA-1450 1450 1450 36 214 5625
MCA-1670 1670 1670 64 311 10000
ACTIVATED
CARBON FILTERS
A
B